
Svazek obcí regionu Písecko, IČO 71213996 KEO4 1.9.4 UR022

Schválený rozpočet roku 2022

Par Pol N+Z+UZ NázevZJorg1 Schválený rozpočetorg2

Příjmy Výpis dle
Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu1204116 103133063 291 153,89
Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu1204116 103533063 2 183 654,15
Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu3024116 13101 11 250,00
Neinvestiční přijaté transfery od obcí4121 1 227 772,09
Ostatní investiční přijaté transfery ze státního rozpočtu1214216 106515974 3 799 459,20
Příjem z úroků21416310 1 199,67
Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv21116409 800 000,00

Příjmy - dle 8 314 489,00
Rekapitulace rozpočtu dle položkových tříd:

Třída 1: Daňové příjmy 0,00

Třída 2: Nedaňové příjmy 801 199,67

Třída 3: Kapitálové příjmy 0,00

Třída 4: Přijaté dotace 7 513 289,33

Rozpočet schválil:

1/4



Svazek obcí regionu Písecko, IČO 71213996 KEO4 1.9.4 UR022

Schválený rozpočet roku 2022

Par Pol N+Z+UZ NázevZJorg1 Schválený rozpočetorg2

Výdaje Výpis dle
Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na služebních30250113639 13101 7 700,00
Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku30250313639 13101 1 925,00
Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění30250323639 13101 1 368,00
Stroje, přístroje a zařízení12161223723 106515974 4 120 797,00
Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na služebních12050113900 39 600,00
Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na služebních12050113900 103133063 79 200,00
Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na služebních12050113900 103533063 673 200,00
Ostatní osobní výdaje12050213900 30 815,60
Ostatní osobní výdaje12050213900 103133063 61 631,20
Ostatní osobní výdaje12050213900 103533063 523 865,20
Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku12050313900 9 900,00
Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku12050313900 103133063 19 800,00
Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku12050313900 103533063 168 300,00
Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění12050323900 3 564,00
Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění12050323900 103133063 7 128,00
Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění12050323900 103533063 60 588,00
Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při12050383900 175,00
Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při12050383900 103133063 350,00
Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při12050383900 103533063 2 975,00
Knihy a obdobné listinné informační prostředky12051363900 1 000,00
Knihy a obdobné listinné informační prostředky12051363900 103133063 2 000,00
Knihy a obdobné listinné informační prostředky12051363900 103533063 17 000,00
Drobný dlouhodobý hmotný majetek12051373900 1 500,00
Drobný dlouhodobý hmotný majetek12051373900 103133063 3 000,00
Drobný dlouhodobý hmotný majetek12051373900 103533063 25 500,00
Nákup materiálu jinde nezařazený12051393900 1 500,00
Nákup materiálu jinde nezařazený12051393900 103133063 3 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený12051393900 103533063 25 500,00
Služby elektronických komunikací12051623900 750,00
Služby elektronických komunikací12051623900 103133063 1 500,00
Služby elektronických komunikací12051623900 103533063 12 750,00
Nájemné12051643900 1 000,00
Nájemné12051643900 103133063 2 000,00
Nájemné12051643900 103533063 17 000,00
Služby školení a vzdělávání12051673900 1 500,00
Služby školení a vzdělávání12051673900 103133063 3 000,00
Služby školení a vzdělávání12051673900 103533063 25 500,00
Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními12051683900 1 500,00
Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními12051683900 103133063 3 000,00
Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními12051683900 103533063 25 500,00
Nákup ostatních služeb12051693900 62 529,65
Nákup ostatních služeb12051693900 103133063 125 059,30
Nákup ostatních služeb12051693900 103533063 1 063 004,05
Cestovné12051733900 1 500,00
Cestovné12051733900 103133063 3 000,00
Cestovné12051733900 103533063 25 500,00
Pohoštění12051753900 1 500,00
Pohoštění12051753900 103133063 3 000,00
Pohoštění12051753900 103533063 25 500,00
Služby peněžních ústavů51636310 11 800,00
Platby daní státnímu rozpočtu53626310 200,00
Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na služebních50116409 836 400,00
Ostatní osobní výdaje50216409 96 000,00
Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku50316409 209 100,00

2/4



Svazek obcí regionu Písecko, IČO 71213996 KEO4 1.9.4 UR022

Schválený rozpočet roku 2022

Par Pol N+Z+UZ NázevZJorg1 Schválený rozpočetorg2
Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění50326409 75 276,00
Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při50386409 25 000,00
Knihy a obdobné listinné informační prostředky51366409 2 000,00
Drobný dlouhodobý hmotný majetek51376409 10 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51396409 20 000,00
Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod51516409 4 880,00
Elektrická energie51546409 18 600,00
Poštovní služby51616409 15 000,00
Služby elektronických komunikací51626409 18 000,00
Služby peněžních ústavů51636409 18 000,00
Nájemné51646409 15 000,00
Konzultační, poradenské a právní služby51666409 30 000,00
Služby školení a vzdělávání51676409 5 000,00
Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními51686409 10 700,00
Nákup ostatních služeb51696409 60 000,00
Cestovné51736409 20 000,00
Pohoštění51756409 5 000,00
Platby daní státnímu rozpočtu53626409 500,00
Platby daní krajům, obcím a státním fondům53656409 500,00

Výdaje - dle 8 805 431,00
Rekapitulace rozpočtu dle položkových tříd:

Třída 5: Běžné výdaje 4 684 634,00

Třída 6: Kapitálové výdaje 4 120 797,00

Rozpočet schválil:

3/4



Svazek obcí regionu Písecko, IČO 71213996 KEO4 1.9.4 UR022

Schválený rozpočet roku 2022

Par Pol N+Z+UZ NázevZJorg1 Schválený rozpočetorg2

Financování Výpis dle
Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě změn8115 490 942,00

Financování - dle 490 942,00

Rozpočet schválil:

Dne:
Schváleno usnesením číslo:

23.11.2021
14/2021

Počet záznamů: 81

4/4


